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Пописот на средствата, побарувањата и 

обврските во СОЗР е нецелосен и во 

одредени сегменти не е постапено 

согласно законската регулатива

 

 

 

http://www.dzr.mk/
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